PORTARIA N.° 17.922, DE 29/12/2021.

HOMOLOGA FERIAS DE SERVIDORA DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
ARACRUZ DO MES DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.°2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar férias no més de JANEIRO/2022 — Lote 3466 — FMS, da
Servidora da Secretaria de Satde do Municipio de Aracruz, constante no quadro abaixo,
nos respectivos periodos.

FERIAS JANEIRO 2022 LOTE 3466 FMS

MATR.

SERVIDOR

INIiCIO
PERIODO

FIM DO
PERIODO

INICIO DE
FERIAS

TERMINO

DIAS

1713

Rita de Cassia
Conti

06/04/2020

05/04/2021

03/01/2022

01/02/2022

30

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de dezembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal




